Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «__» ____ 201 й.                      №                              «__» __________ 201 г.
О расторжении договора аренды на земельный участок № 77-12-02 зем от 16.05.2012 г. расположенный по адресу: МР Альшеевский район,
Воздвиженский с\с, д. Бугульминка, ул.Колхозная, д.2Б/1.
        В соответствии со ст.46  Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», на основании решения Альшеевского районного суда РБ от 11 февраля 2015 года 2-1/15. ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Расторгнуть договор аренды № 77-12-02 зем от 16.05.2012 года на земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 426 кв.м, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район,  Воздвиженский с\с, д.Бугульминка, ул.Колхозная, д.2Б/1 с 11.02.2015 года.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району.

И.о. главы сельского поселения
Воздвиженский сельсовет
муниципального района

Альшеевский район РБ                                                                А.С.Гарифуллина